

Du mar. 21/10 au lun. 27/10



CHAMPRÉ®
BEURRE DOUX⁽¹⁾
Lot de 2 x 250 g.
Réf. 500214

LOT DE
2
4.39
500 g (8.78 € le kg)



CUCINA NOBILE®
GRAN MORAVIA⁽¹⁾
Au choix : râpé ou copeaux.
28% de MG sur produit fini.
Réf. 5020137



**PRIX
CHOC**
1.79
100 g (17.90 € le kg)



CAPRICE DES DIEUX®
MINI CAPRICE⁽¹⁾
31% de MG sur produit fini.
4 x 50 g.
Réf. 501904

-20%
2.39
200 g (11.95 € le kg) **2.99**



CŒUR DE LION®
COULOMMIERS⁽¹⁾
23% de MG sur produit fini.
Le produit de 350 g.
Réf. 5004926

-60%
SUR LE 2^{ème}⁽¹⁾
2.65
Le produit vendu seul (7.50 € le kg)
3.71
5.30
Les 2 produits (5.30 € le kg)



MILSANI®
GOUDA TRANCHES⁽¹⁾
28,5% de MG sur produit fini.
Réf. 5019078

**PRIX
CHOC**
3.99
600 g (6.65 € le kg)



MILSANI®
SKYR À LA MANGUE⁽¹⁾
4 x 100 g.
Réf. 5021354

**PRIX
CHOC**
1.69
400 g (4.23 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.
(2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

ÉLABORÉ EN POLOGNE ÉLABORÉ EN ITALIE ÉLABORÉ AUX PAYS BAS

